关于2014届校学位外语补考的通知

各学院：
    学校将于2014年5月22日下午组织2014届毕业生校学位外语补考。现将相关事项通知如下：
1、 考试对象：2014年校学位外语水平考试成绩为“F”者

2、 考试时间：2014年5月22日  14:00---16:00

3、 考试地点：文三校区行政楼401室

4、 注意事项：
1、考生凭身份证（或学生证）参加考试，证件不齐者严禁进入考场；

2、2014届毕业生在校期间仅此一次补考机会，因故不能参加者视为自动放弃。
 浙江外国语学院教务处

                                     2014年5月9日